
Sommarbrev                                            Maj 2023 
 

Det är något tröstande med årstider och säsonger, oavsett hur det går med 

vårt eget liv- eller med hela världen – så kommer årstiderna som de ska, 

även sommaren. Och det är tacksamt att kunna lita på att grönskan kommer 

igen med ljusa kvällar och hav som glittrar i solskenet. 

Man känner en enorm glädje över att sommaren är här, framför allt för att 

sommaren är speciellt viktig för själen. 

För många kan tiden innan semestern vara intensiv men missa inte allt det 

vackra, som blommor och dofter samt fågelkvittret och lugnet som naturen 

bjuder på. Utan att glömma det ätbara från naturens skafferi. 
 

Hoppas vi åter får fira oförglömliga stunder tillsammans på hösten, som vi 

inleder; 

11-13.9 med resa till Riga och besök på Martha Centre Lettland därtill blir 

det rundtur i Riga. De första 30 marthorna ryms med så anmäl 

dig snarast. Priset blir 250 € för resan med egen buss från Grani 

och hem. 

20.09     gör vi vår traditionella skogsvandring inkluderande picknick 

11.10     ost och vinkväll hos Gunilla 

26.10 ett besök till Amos Anderssons muséum. Vi kan vara max 20 

deltagare, men om det finns flera intresserade ordnar vi ytterligare 

ett besök.  

08.11 Klimatsmart mat: föreläsning + mat 

01.12  Svenska Teatern – Marianne Mörk. Anmäl dig, vi 30 biljetter 

reserverade.  

09.12  JULFEST – utfärd till Ekenäs med besök på Chappe muséet, 

julmarknaden och avslutningsvis pizza på Nicks pizzarestaurang.  
 

Vi är med och samlar skräp 

Varför inte kombinera nytta med nöje när vi rör oss ute i försommarens 

ljuvliga grönska?  

YLE s kampanj att samla in 1 miljon soppåsar under tiden 13.4-14.6 är i full 

gång. Som Marthor är vi såklart med och stöder kampanjen, där också 



Grankulla stad är med.  Du kan registrera de soppåsar du har fyllt med 

skräp, som du samlat ute längs vägarna, i parken eller i skogen.  

Mera information får du på adressen www.svenska.yle.fi/miljonsoppasar. 

När kampanjen är över fortsätter vi att plogga, dvs då vi joggar eller gåggar 

eller bara annars strövar i naturen. Vi får mer motion när vi böjer knäna och 

plockar upp skräp på stränderna och var vi än rör oss under sommaren. 
 

Styrelsen har diskuterat hur vi uppfattar oss själva och vi tycker att samtidigt 

som vi värnar om det traditionella, vill vi vara moderna, miljöinriktade och 

medverkande.  

Därför påminner vi om att också männen som omfattar samma Martha anda 

och vår verksamhet, kan bli medlemmar i föreningen och på så sätt delta i all 

vår verksamhet med intressanta möten, besök och resor. Vi emotser nya 

infallsvinklar på vad som ligger i tiden. 
 

Nu är det hög tid att släppa alla måsten och bara leva i nuet. Med vårens 

sista medlemsbrev vill vi önska er alla marthor en fantastisk och fridfull 

sommar.  

Nu ska vi njuta! Tack alla för en fin vår tillsammans. 
 

Marianne samt hela styrelsen  

http://www.svenska.yle.fi/miljonsoppasar


 


